uia in maculati qm̄ uenies ad me. **D**ambulabam in nocte
 et ados mei in medio tomus mee. **Q**m̄ ne. **D**ne exaudi ora
 nos et mei et clamaui ad te ueniat. Quia nō spernis deus
 expectationē pauper. **D**e profundis clamaui ad te domine et
 exaudi uocem meam. **T**eleoat exaudi me domine. Quia tēte
 cerunt sicut fumus dies mei. **D**ies mei sicut umbra dech
 nauerunt et ego sicut fenu arm. **I**n estare Domine ex
 audi uocem meam. **I**n od. an. **V**isita nos deus in saluta
 ri tuo. **D**e necessitatibus meis libera nos deus. **C**onfitebor de
 o in omni uoce meo. **C**onfitebor domino. **D**ominica. **i. p.**
Certe enim creditur ad. **o. c. e. p. h. a. m. e. i.**
Quidam ore autem confessio fit ad salutē.
 Quat enim separata. omnis qui credit in illum non
 confunditur. non enim est distinctio iudei et greci. nā
 idem dominus omnium diues in omnes qui inuocat
 illum. **O**mnis enim qui cumq; inuocauerit nom̄
 domini saluus erit. Quomodo ergo inuocabunt eū
 quē non crediderunt. Aut quo modo credet ei quem
 non audierunt. Quomodo autem audient sine pre
 dicante. Quomodo uō predicabunt nisi imitantur.
Inam spernōsi pedes emangeth anticum pacem.

eum angelus antiu lona. s. nō omnes obedunt eu
uangeho. Iſaias enim dicit. domine quis credidit
auditui mō. Ego fides ex auditu. auditus autē p
ūbum. **S**ed dico. Numquid non audierunt. Et
quidem in omne tiam exiuit sonus eorum. in fines
orbis tē uba eorum. s. dico. Numquid isrl' nō agn
ouit. Primus moyses dicit. Ego ad emulationem
uos adducam. in non gentem. in gente insipien
te in uam uos imitam. **lco. v. Iſaias autē**
audet et dicit. Inuentus sum nō querentib' me. pal
am apparui his qui me non intēgabant. ad israhel
autem dicit. Tota die expandi manus meas ad po
pulum non credentem et contradicentem mī. **S**ed
dico. Numquid repulit deus pphiam. Absit. Na
et ego israhelita sum ex semine abrahā. de tribu
beniamin. Non repulit deus plebem suam quam
p'sauit. an nefatis in hebra quid dicit scriptura. que ad
modū impellat deum ad isrl' isrl'. Domine. pphas
tuos occiderunt. altaria tua suffoderunt. et ego relict'
sum solus et querunt animam meam. **S**ed quid
dicit illi responsum diuinū. Reliqui in septem milia

uorum qui non curruerunt genua ante baal. **S**
 cun hoc tempore. relique secundum electionem
 solue facte sunt. Si autem gra. iam non exoperit
 alioquin gra iam non est gra. **Q**uod querebat ist'
 hec non e consecutus. electio autem consecuta e. ceti
 no exccati sunt sicut septuagie. Dedit illis deus spm
 punctionis. oculos ut non uideant. et aures ut non
 audiant usq; in hodiernum diem. **S**cdm iohem
 iullo tem. sumpae fce sunt in chana galilee. et em
 e miter ihu ibi. uocatus e autem ihc et discipuli e
 ad nuptias. Et Reliqua. **ome. l. e. ve. te. pbr.**

Quod dominus n'r atq; saluator ad nuptias
 uocatus non solum uenit. s; et miraculum ibidem
 quod uinuas lenificaret. fce dignatus e. exrepis
 celestium sacramentorum figuris. etiam iuxta hetera
 sciam recte credentium confirmat. **P**orro etiam
 etiam omnis cetero q; qui nuptijs detrahunt yfidia
 qm sic dampnabilis insinuat. Si enim choro mma
 culato nuptijs debita castitate celebratis culpa in
 cet. nequaquam dominus ad has uenire. nequaquam
 as signoz suoz unq; consecrare uoluiset. **lco. xa.**

Nunc autē quia bona ē castitas conjugalis. me-
lior continentia iudicialis. optima pfectio uirginalis.
ad comprobandam electionem graduum. dis-
cēndumq; incūm singulorū. ex in tentato ma-
rie uirginis uōd nasa dignatus ē. **E**st etiam a-
p̄phetico anne iudue ore mox natus benedictur.
a nuptiarum celesta coribz iam iuuenis inuitat.
Et hos sue p̄sētia uirtutis honorat. Sed et altior ē ce-
lestium letitia figurarum. Miracula facturis in terni-
dei filius uenit ad nuptias ut ipm se eē docerē de quo
sub tipo solis psalmista p̄anit. Et tpe tamq̄m spon-
sus p̄cedens te thalamo suo. **Secūm iohannem.**
Sillo tem. Nuptie facte sunt in chana galilee.
Et erat mater ihu ibi. Vocatus ē autem ihc et discipuli
eius ad nuptias. Et cetera. Uino dicit mater ihesu
ad eum. Vinum non h̄nt. Et dicit ei ihesus. Quid m̄
ē est mulier. non dum uenit hora mea. Dicit mat̄
eius ministris. Quodcumq; dixerit uobis facite. Erat
autem ibi lapidee ydrie sex posite. secundum puri-
ficationem iudeorum. capientes singule metretis
binas uel ternas. Dicit eis ihesus. implete ydrias

aqua et impleuerunt eas usque ad summum. Tunc dicit
 eis Iesus. haucite nunc et ferte architriclino. Tunc
 erunt. Hoc autem gustauit architriclinus aqua uinum
 factum et non sciebat unde esset. ministri autem scie
 bant qui hauserunt aquam. uocat sponsum archi
 triclinus et dicit ei. Omnis homo primum bonum
 uinum bibit et cum inebriati fuerint tunc id quod
 uetius est. tu autem seruaisti uinum bonum usque
 ad hunc. hoc fecit in initium signorum ihesu in chana gal
 iliee et manifestauit gloriam suam. et crediderunt
 in eum discipuli eius. amen. **coll. oramus.**

Omne semper deus qui celestia simul et ter
 re moderaris. supplicationes populi tui clementer exau
 di. et pacem tuam nostris concede temporibus.

Secundum euangelium. **sermo secunda.**
 eundem inimici propter nos. secundum electi
 onem autem ipsi propter patres. Sine patientia
 enim sunt dona et uocatio dei. Sicut enim aliquando
 et nos non credidimus deo. nunc autem misericordiam consecuti
 estis propter illorum incredulitatem. ita et isti nunc non
 crediderunt in uerbum misericordiam. ut et ipsi misericordiam conseq